

中国邮政集团有限公司连云港市分公司市趟、跨市及行政驾驶服务业务外包项目招标公告  
(招标编号: ZB202407084)

项目所在地区: 江苏省连云港市

### 一、招标条件

本中国邮政集团有限公司连云港市分公司市趟、跨市及行政驾驶服务业务外包项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金:233.4万元,招标人为中国邮政集团有限公司连云港市分公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 本次采购内容为市趟、跨市及行政驾驶服务业务外包,包括:市网路运营中心至各县区、各揽投部市趟下行邮路的驾驶外包服务;县区至市网路运营中心市趟上行邮路的驾驶外包服务;县区至各乡镇投递网点的县乡上下行邮路的驾驶外包服务;县区跨市直发邮路的驾驶外包服务;综合办公室驾驶班组的行政驾驶外包服务。

范围: 本招标项目划分为2个标段,本次招标为其中的:

分包1: 市内驾驶服务外包(市趟+行政)

分包2: 县区跨市驾驶外包

### 三、投标人资格要求

分包1: 市内驾驶服务外包(市趟+行政):

1、投标人须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、行政法规的规定,具有良好的信誉和诚实的商业道德,具有独立承担民事责任的能力。提供法人或其他组织的营业执照等证明文件,复印件加盖公章。2、投标人须能够提供外包类全额增值税专用发票,税点:6%。(提供开具过的相关增值税专用发票并加盖公章)3、投标人须具备为本项目提供服务的能力,能够满足本次项目招标文件中提出的相关重要技术要求和服务标准。(提供承诺书并加盖公章)4、投标人参加采购活动近三年内(成立时间不足三年的、自成立时间起)无重大事故、在经营活动中无重大违法、违规记录,查询地址:国家企业信用信息公示系统<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>。(提供承诺书,采购人将进行核实,以采购人在国家企业信用信息公示系统核实信息为准)5、投标人在信用中国网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、企业经营异常名录、失信行为记录名单,查询地址:<http://www.creditchina.gov.cn/>。(提供承诺书,采购人将进行核实,以采购人在信用中国网站核实信息为准)6、投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一分包或者未划分分包的同一项目采购活动。(提供承诺书加盖公章)7、投标人与邮政无投资关系且存在以下情况的,不得参加采购活动:邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。(提供承诺书加盖公章)8、本项目不接受被中国邮政集团有限公司或中国邮政集团有限公司江苏省分公司或连云港市分公司列入黑名单且在限制范围内的投标人投标。(提供承诺书加盖公章)9、本项目不接受联合体参加,且不得分包、转包。(提供承诺书加盖公章)10、投标人提

供自2021年7月1日以来，与本项目类似的驾驶员服务外包业绩，单个合同金额在150万元以上。（提供合同关键页复印件，包括合同首页、合同内容、合同金额、合同签字盖章页等，合同签订金额为单价需提供结算发票复印件并加盖公章，须带合同原件到开标现场查验）11、投标人在连云港市须设有服务场所或承诺在本项目服务合同生效前在连云港市设立服务场所。（提供产权证明材料或租赁合同或相关承诺加盖公章）

分包2：县区跨市驾驶外包：

1、投标人须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、行政法规的规定，具有良好的信誉和诚实的商业道德，具有独立承担民事责任的能力。提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，复印件加盖公章。2、投标人须能够提供外包类全额增值税专用发票，税点：6%。（提供开具过的相关增值税专用发票并加盖公章）3、投标人须具备为本项目提供服务的能力，能够满足本次项目招标文件中提出的相关重要技术要求和标准。（提供承诺书并加盖公章）4、投标人参加采购活动近三年内

（成立时间不足三年的、自成立时间起）无重大事故、在经营活动中无重大违法、违规记录，查询地址：国家企业信用信息公示系统<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>。（提供承诺书，采购人将进行核实，以采购人在国家企业信用信息公示系统核实信息为准）5、投标人在信用中国网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、企业经营异常名录、失信行为记录名单，查询地址：

<http://www.creditchina.gov.cn/>。（提供承诺书，采购人将进行核实，以采购人在信用中国网站核实信息为准）6、投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一分包或者未划分分包的同一项目采购活动。（提供承诺书加盖公章）7、投标人与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。（提供承诺书加盖公章）8、本项目不接受被中国邮政集团有限公司或中国邮政集团有限公司江苏省分公司或连云港市分公司列入黑名单且在限制范围内的投标人投标。（提供承诺书加盖公章）9、本项目不接受联合体参加，且不得分包、转包。（提供承诺书加盖公章）10、投标人提供自2021年7月1日以来，与本项目类似的驾驶员服务外包业绩，单个合同金额在150万元以上。（提供合同关键页复印件，包括合同首页、合同内容、合同金额、合同签字盖章页等，合同签订金额为单价需提供结算发票复印件并加盖公章，须带合同原件到开标现场查验）11、投标人在连云港市须设有服务场所或承诺在本项目服务合同生效前在连云港市设立服务场所。（提供产权证明材料或租赁合同或相关承诺加盖公章）

本项目不 允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-19 08:30到2024-07-26 17:30

获取方式：1、办理CA证书及招标文件下载：登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：<https://cg.11185.cn>）办理CA证书等。流程：注册→登录→【CA办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→审核通过后缴纳文件费用（电汇缴费并上传缴费凭证，平台暂无支付功能）→确认报名成功→下载招标文件。CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平台首页—用户中心—下载中心—中国邮政电子采购与供应平台操作手册—电子采购分册—投标人”，或可联系客服电话 4008086131或CA客服电话4007888550（周一~周五9:00-17:00） 2、报名审核时须提供并上传以

下加盖单位公章的文件复印件1套；招标文件领取确认表（格式见公告附件）、营业执照副本（三证合一）、法人代表身份证、法人授权委托书及其代理人身份证。 3、购买/发放招标文件时间：2024年7月19日 - 2024年7月26日，工作日上午8：30至11：30，下午2：00-5：30；（请供应商在报名期内及时完成中国邮政电子采购与供应平台上报名工作） 4、购买/发放招标文件联系人及电话：曹榕，025-83408513，83631422； 5、招标文件每份售价人民币500元，售后不退。（提供电子版普通增值税发票），在中国邮政电子采购与供应平台（网址：<https://cg.11185.cn>）完成“下载招标文件”的操作。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-09 14:30

递交方式：电子版与纸质版

## 六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-09 14:30

开标地点：江苏省连云港市海州区南极南路9号连云港邮政公司304室

## 七、其他

江苏通达通信技术有限公司（以下简称“招标代理”）受中国邮政集团有限公司连云港市分公司（以下简称“招标人”）委托，就“中国邮政集团有限公司连云港市分公司市趟、跨市及行政驾驶服务业务外包项目”下的相关服务进行国内公开招标，欢迎符合相关条件的投标人前来投标。项目名称：中国邮政集团有限公司连云港市分公司市趟、跨市及行政驾驶服务业务外包项目1、招标编号：ZB2024070842、采购内容：1.本次采购内容为市趟、跨市及行政驾驶服务业务外包，包括：市网路运营中心至各县区、各揽投部市趟下行邮路的驾驶外包服务；县区至市网路运营中心市趟上行邮路的驾驶外包服务；县区至各乡镇投递网点的县乡上下行邮路的驾驶外包服务；县区跨市直发邮路的驾驶外包服务；综合办公室驾驶班组的行政驾驶外包服务。2.标包划分：本项目划分2个标包。允许同一投标人报名、中标多个分包。包1为市内驾驶服务外包（市趟+行政）。包2为县区跨市驾驶外包。3.预算金额：总预算233.4万元（含税）。其中，包1预算177.36万元；包2预算56万元。4.本项目设有最高限价，供应商的报价超过相应最高限价的做否决投标处理。详见下表。包1：市内驾驶服务外包（市趟+行政），共计177.36万元。（1）市内驾驶外包预算:168万元。市内驾驶外包预算表单位 区间 拟定限价（元/公里） 区间总里程（公里） 区间总里程占比 预算（元）

单位	区间	拟定限价（元/公里）	区间总里程（公里）	区间总里程占比	预算（元）
网络运营中心	区间1	200公里（含）以内	1.24	103469	22%
	区间2	200公里（不含）以上	1.10	370124	78%
合计			473593	536896	
赣榆区分公司	区间1	200公里（含）以内	1.20	133800	64%
	区间2	200公里（不含）以上	1.17	73920	36%
合计			207720	246649	
东海县分公司	区间1	250公里（含）以内	0.97	89640	35%
	区间2	250公里（不含）以上	0.91	167448	65%
合计			257088	240018	
灌云县分公司	区间1	200公里（含）以内	1.21	240240	62%
	区间2	200公里（不含）以上	1.13	144480	38%
合计			384720	454742	
灌南县分公司	区间1	150公里（含）以内	1.25	48048	29%
	区间2	150公里（不含）以上	1.22	116256	71%
合计			164304	201681	
全市合计			1487425	1679986	

（2）行政驾驶外包预算：9.36万元。外包里程限价（元/公里） 全年里程（公里） 预算（元）

地区	邮路	拟定限价（元/公里）	全年里程（公里）	预算（元）
赣榆	赣榆-淮安	0.90	120960	108699
赣榆	赣榆-徐州	0.65	93240	60240
赣榆合计			214200	168939
东海县	东海-淮安	0.92	103488	95705
东海	东海-徐州	0.91	61200	55554
东海合计			164688	151260
灌云县	灌云-淮安	1.01	71568	71966
灌南县	灌南-淮安	1.12	149184	167172
全市合计				

599640 559337 注：（1）投标人须按照“量增价减”原则进行报价，否则废标。（2）实际结算时按照当月实际行驶里程乘对应区间单价进行结算。（3）所有外包人员均须购买五险、雇主责任险（意外险），除此之外，行政驾驶外包人员还需缴纳住房公积金。（4）若外包驾驶员参与在网路运营中心或淮安（徐州）当晚留宿次日返程带运进口邮件工作且等待时长超过8小时（含），按50元/次额外增加2小时等待人工费用（人力资源占用成本）。4. 合同期：1年。拟自2024年9月28日至2025年9月27日，具体以合同签订时间为准。【具体内容详见招标文件】3、资格审查方法：资格后审，资格后审不合格的投标人将作否决投标处理。4、投标人资格条件：1、投标人须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、行政法规的规定，具有良好的信誉和诚实的商业道德，具有独立承担民事责任的能力。提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，复印件加盖公章。2、投标人须能够提供外包类全额增值税专用发票，税点：6%。（提供开具过的相关增值税专用发票并加盖公章）3、投标人须具备为本项目提供服务的能力，能够满足本次项目招标文件中提出的相关重要技术要求和标准。（提供承诺书并加盖公章）4、投标人参加采购活动近三年内（成立时间不足三年的、自成立时间起）无重大事故、在经营活动中无重大违法、违规记录，查询地址：国家企业信用信息公示系统 <http://www.gsxt.gov.cn/index.html>。（提供承诺书，采购人将进行核实，以采购人在国家企业信用信息公示系统核实信息为准）5、投标人在信用中国网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、企业经营异常名录、失信行为记录名单，查询地址：<http://www.creditchina.gov.cn/>。（提供承诺书，采购人将进行核实，以采购人在信用中国网站核实信息为准）6、投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一分包或者未划分分包的同一项目采购活动。（提供承诺书加盖公章）7、投标人与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。（提供承诺书加盖公章）8、本项目不接受被中国邮政集团有限公司或中国邮政集团有限公司江苏省分公司或连云港市分公司列入黑名单且在限制范围内的投标人投标。（提供承诺书加盖公章）9、本项目不接受联合体参加，且不得分包、转包。（提供承诺书加盖公章）10、投标人提供自2021年7月1日以来，与本项目类似的驾驶员服务外包业绩，单个合同金额在150万元以上。（提供合同关键页复印件，包括合同首页、合同内容、合同金额、合同签订盖章页等，合同签订金额为单价需提供结算发票复印件并加盖公章，须带合同原件到开标现场查验）11、投标人在连云港市须设有服务场所或承诺在本项目服务合同生效前在连云港市设立服务场所。（提供产权证明材料或租赁合同或相关承诺加盖公章）注：（1）投标人须按照“第四章 投标文件格式”的要求提供上述资格要求的有效证明材料，否则，其投标将被否决。（2）投标人必须获取本项目采购文件并进行登记备案，否则无资格参加本项目。5、招标文件的获取方式：5.1、办理CA证书及招标文件下载：登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：<https://cg.11185.cn>）办理CA证书等。流程：注册→登录→【CA办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→审核通过后缴纳文件费用（电汇缴费并上传缴费凭证，平台暂无支付功能）→确认报名成功→下载招标文件。CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平台首页-用户中心-下载中心-中国邮政电子采购与供应平台操作手册-电子采购分册-投标人”，或可联系客服电话 4008086131或CA客服电话4007888550（周一～周五9:00-17:00）5.2、报名审核时须提供并上传以下加盖单位公章的文件复印件1套：招标文件领取确认表（格式见公告附件）、营业执照副本（三证合一）、法人代表身份证、法人代表授权委托书及其代理人身份证。5.3、购买/发放招标文件时间：2024年7月19日 - 2024年7月26日，工作

日上午8:30至11:30,下午2:00-5:30;(请供应商在报名期内及时完成中国邮政电子采购与供应平台上报名工作)5.4、购买/发放招标文件联系人及电话:曹榕,025-83408513,83631422;5.5、招标文件每份售价人民币500元,售后不退。(提供电子版普通增值税发票),在中国邮政电子采购与供应平台(网址:<https://cg.11185.cn>)完成“下载招标文件”的操作。6、投标文件的递交:6.1、递交平台、递交时间、签到。电子版与纸质版投标文件递交的截止时间均为2024年8月9日14时30分(北京时间),投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”(网址:<https://cg.11185.cn>)递交加密的电子版投标文件(请投标人提前1个工作日上传电子版投标文件),并在2024年8月9日13:30-14:30(北京时间)同时完成纸质版投标文件和电子版投标文件“签到”流程。6.2、纸质版投标文件递交及电子版投标文件解密地点:江苏省连云港市海州区南极南路9号连云港邮政公司304室。投标人须现场递交纸质版投标文件,并且备好制作电子版投标文件的电脑,保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等,不影响开标后现场解密电子版投标文件。逾期递交的纸质版投标文件以及不符合规定的纸质版和电子版投标文件将被拒绝。6.3、加密、解密。投标人须在开标前对“中国邮政电子采购与供应平台”(网址:<https://cg.11185.cn>)递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合CA证书,进行电子版投标文件的编制,并在开标前进行加密后上传至平台。开标时,使用CA证书进行电子版投标文件解密。6.4、电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同,如出现不同时,以纸质文件为准。招标文件中要求的盖章、签字,在制作电子版投标文件时可以是有效的电子签章(包括公章的电子签章及人名的电子签章),也可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件。(电子签章后,文档不应再修改,否则签章无效;如需修改,请修改后重新签章)。6.5、电子投标文件递交及解密异常时的处理方式。当电子投标文件上传异常时,投标人须在递交投标文件截止时间后的【30分钟内】将操作失败的系统桌面的全幅截图提交招标代理机构,该投标人的投标文件以纸质投标文件为准,如也无纸质版投标文件的投标人将被否决。如电子投标文件上传成功但解密异常,或解密截止时间之后仍未按规定完成解密的,以递交的纸质版投标文件开标,如也无纸质版投标文件的投标人将被否决。6.6、递交投标(应答)文件的设备需为供应商自主可控的电脑终端设备,不得与其他潜在供应商使用同一台电脑递交投标(应答)文件。如开标/评审后发现不同投标(应答)人上传投标(应答)文件的网卡信息/MAC地址、CPU信息/CPUID信息同时完全一致的,对本项目该投标(应答)人投标(应答)的标包/标段予以否决。6.7、联系人及电话:蒋工(13645166464)、邵工(13851992096)。7、开标:7.1、开标形式:本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”(网址:<https://cg.11185.cn>)线上解密开标。7.2、开标时间:同投标文件递交截止时间。投标人需在开标时间后尽快完成线上投标文件的解密,并自行查看开标结果。解密截止时间之后仍未按规定完成解密的,以递交的纸质版投标文件开标,如也无纸质版投标文件的投标人将被否决。投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。7.3、开标地点:江苏省连云港市海州区南极南路9号连云港邮政公司304室。7.4、要求投标人的法定代表人或其委托代理人现场参与开标。8、供应商后期管理:本项目后期将根据采购人的实际需要,对供应商在履约期间的情况开展后评估,其后评估的结果将根据“中国邮政集团有限公司采购供应商管理办法”的分级标准对供应商进行分级,采购人根据分级结果对供应商采取相应的管理措施,并可根据实际需要应用于下一轮的采购项目。供应商根据后评估分为A、B、C、D四个级别。A级供应商:为在合作中表现较为突出的供应商,可作为此类产品合作的标杆企业。B级供应商:为在合作中总体状况良好的供应商,不存在影响整体销售、服务的明显问题。C级供应商:为在合作中表现一般的供应商,存在部分问题。D级供应商:为表现较差的供应商。9、发布公告的媒体:本招标公告仅在江苏省招标投标公共服务

平台、中国邮政集团公司官网及中国邮政电子采购与供应平台 (<https://cg.11185.cn>)上发布。10、联系方式：招标人：中国邮政集团有限公司连云港市分公司 地址：连云港市海州区南极南路9号招标代理机构：江苏通达通信技术有限公司地址：南京市山西路8号金山大厦A座1107室邮箱：tdzb1106@163.com邮编：210009技术联系人：蒋辛宇，13645166464购买/发放招标文件联系人及电话：曹裕，025-83408513开票及保证金事宜联系人：龚青青，025-83631422银行信息（适用于购买采购文件、递交保证金等）：开户名称：江苏通达通信技术有限公司开户银行：光大银行南京湖北路支行账号：76580188005860461附：招标文件领取确认表项目名称： 招标编号： 1、投标单位名称： 2、联系人姓名： 3、手机号码： 4、地址： 5、邮箱： 6、开票信息：单位名称：税号：开户银行：银行行号：账号：单位名称（盖章）：日期：日期：2024年7月19日

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

#### 九、联系方式

招 标 人： 中国邮政集团有限公司连云港市分公司  
地 址： 连云港市海州区南极南路9号  
联 系 人： //  
电 话： //  
电 子 邮 件： //

招 标 代 理 机 构： 江苏通达通信技术有限公司  
地 址： 南京市山西路8号金山大厦A座1107室  
联 系 人： 蒋辛宇  
电 话： 13645166464  
电 子 邮 件： tdzb1106@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）蒋辛宇（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）